22 EDICAO CORRIDA E CAMINHADA OAB INDAIATUBA

Volta 2 - Relatério Geral - CORRIDA DE 10KM - Feminino - ADVOGADOS

Cl. Num. Nome
1 108 MARILIA CRISTINA BONI
2 102 CLAUDENICE DA SILVA SOUZA

3 113 SOPHIA IANOSKI SIMOES DE
ALMEIDA BURATTO

4 107 JULIANA SAITO

Relatério emitido em 05/10/2025 as 21:30:07

RAVELI SPORTS

41
54
33

45

Faixa Cl.Fx. Sx.

F4049 - F
F5059 - F
F3039 - F
F4049 - F

www.raveli.com.br

Equipe
PAZIAN RUNNERS
PAZIAN RUNNERS

EQUIPE SIGNA

Volta
2
2
2

Tempo
00:52:50
00:58:43

01:06:00

01:07:21
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Liquido
00:52:47
00:58:42

01:06:00

01:06:59



