2ª EDIÇÃO CORRIDA E CAMINHADA OAB INDAIATUBA

Volta 2 - Relatório Geral - CORRIDA DE 10KM - Feminino - ADVOGADOS

CI.	Num.	Nome	ld.	Faixa	CI.Fx.	Sx.	Equipe	Volta	Tempo	Liquido
1	108	MARILIA CRISTINA BONI	41	F4049	-	F	PAZIAN RUNNERS	2	00:52:50	00:52:47
2	102	CLAUDENICE DA SILVA SOUZA	54	F5059	-	F	PAZIAN RUNNERS	2	00:58:43	00:58:42
3	113	SOPHIA IANOSKI SIMOES DE ALMEIDA BURATTO	33	F3039	-	F		2	01:06:00	01:06:00
4	107	JULIANA SAITO	45	F4049	-	F	EQUIPE SIGNA	2	01:07:21	01:06:59

Relatório emitido em 05/10/2025 as 21:30:07